[image: image1.png]

	Информационный бюллетень

Вестник Новошимкусского сельского поселения

Яльчикского района

	Утвержден

Решением Собрания депутатов Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района

№ _1/2___ от 25.01.2008_

	№ 36
	«29»  декабря   2018 года

	Чёваш Республики

Елч.к район.

Курнавёш

ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ
2018 =. декабр.н 29-м.ш. №102
Курнавёш ял.

	[image: image2.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Новошимкусского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» декабря 2018 г. №102
село Новые Шимкусы

Об утверждении перечня должностей муниципальной  службы  администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009  № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Чувашской Республики от 29.06.2009  № 42 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной  службы администрации  Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района от 03.08.2009 № 28 «Об утверждении перечня должностей муниципальной  службы  администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

       Глава Новошимкусского сельского

       поселения Яльчикского района                                                                                       А.Г.Мартышкин

           УТВЕРЖДЕН

     постановлением администрации

                                                 Новошимкусского сельского поселения

                                                          Яльчикского района

                                                           от  29.12.2018  № 102

Перечень

 должностей муниципальной службы администрации Новошимкусского

сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, при

назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Новошимкусского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации

2. Старший специалист 1 разряда

Информационный бюллетень   «Вестник Новошимкусского сельского поселения»

отпечатан в администрации Новошимкусского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Новые Шимкусы, ул. Центральная,  д.126 .[image: image3.emf]

Нет